
 
Deliberazione della Giunta  Comunale   n. 38  del  28.03.2007 
 
 
OGGETTO: INDUSTRIE INSALUBRI - R.D. 27.07.1934 n. 1265 - R.D. 03.02.1901 

N. 45 – D.M. 05.09.1994 - CLASSIFICAZIONE DITTA 
AUTODEMOLIZIONI VALPELLICE SAS 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:  
- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000; parere favorevole; 
− Il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica ai sensi dell’art.  49 del T.U. n.267/2000, ha espresso parere 
favorevole; 

 
 SENTITA la relazione del Sindaco; 
 
 RICHIAMATO l’art. 216 del T.U. Leggi Sanitarie 27.07.1934 n. 1265; 
  
 VISTO il Decreto del Ministero della Sanità 05.09.1994, recante la nuova 
classificazione delle industrie insalubri; 
 
 VISTA la proposta di classificazione avanzate in data 19.03.2007 dal Direttore del 
Servizio di Igiene Pubblica  relativa alla Ditta Autodemolizioni Val Pellice sas ; 
 
 RITENUTO provvedere; 
 
 CON VOTI unanimi e favorevoli  resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 
proclamato dal Presidente 
 

D E L I BE R A 
 

1) DI approvare, in applicazione delle disposizioni in premessa richiamate, la 
classificazione della seguente industria insalubre sita nel territorio di questo Comune: 
 
DITTA                                                            INDIRIZZO                         CLASSE    VOCE 
AUTODEMOLIZIONI ValPellice sas di     Piazzale Cappella Moreri 7         1°              C 9  
DARIO AIASSA e C. 
 
2) DI inviare copia della presente all’ASL 10 Servizio Igiene e Sanità Pubblica Via 
Bignone 15/A Pinerolo; 
 
3)  DI notificare copia della presente al Sig. AIASSA DARIO residente in Viale 
della Rimembranza, 5 - San Secondo di Pinerolo -, quale legale rappresentante della Soc. 
Autodemolizioni Val Pellice sas di Dario Aiassa e C. 

 
******** 

 
 
FV/cmr /cl 


